NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (78.299,82 €), IVA exclòs. 

CONCEPTE IMPORT (IVA EXCLÒS) 

Pressupost base de licitació 

78.299,82 EUROS 

Possibles modificacions Sí (no impliquen un increment del valor 
estimat) 

Possibles pròrrogues No 

TOTAL 78.299,82 EUROS 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: NORANTA-QUATRE MIL SET-CENTS 
QUARANTA-TRES EUROS (94.743 €), IVA inclòs. 

DESCRIPCIÓ IMPORT/
UT. 

IVA 

Controlador de xarxa del sistema PRAESENSA. control i 
direcció de senyals d' àudio, supervisió i control OMNEO. 
Switch Ethenet per a connexió IP i donar servei a altres 
unitats PRAESENSA. Emmagatzematge digital de